
 

MarkeMarke
Primavera

QualitätQualität
NaTrue, LBU (Leaping Bunny)

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

VerarbeitungslandVerarbeitungsland
Deutschland

VerpackungslandVerpackungsland
Deutschland

AllgemeinesAllgemeines
Das Sensitivdeo mit Bio Lavendel, Bio Kokos und Bio Bisabolol schützt dich vor unangenehmen Geruch, ganz ohne Aluminiumnsalz.

BesonderheitenBesonderheiten
Das Sensitivdeo mit der Pflanzenkraft aus Bio Lavendel, Bio Kokos und Bio Bisabolol beruhigt die Haut auch nach der Rasur und
neutralisiert geruchsbildende Bakterien.
- 24 Stunden Schutz
- alkoholfrei und emulgatorfrei
- ohne Aluminiumsalze

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Das Sensitivdeo mit der Pflanzenkraft aus Bio Lavendel, Bio Kokos und Bio Bisabolol beruhigt die Haut auch nach der Rasur und
neutralisiert geruchsbildende Bakterien.
- 24 Stunden Schutz
- alkoholfrei und emulgatorfrei
- ohne Aluminiumsalze

AnwendungAnwendung
Auf die gereinigte, trockene Haut aufrollen.

Lager- und Au ewahrungshinweisLager- und Au ewahrungshinweis
kühl, trocken und dunkel lagern

 

Pure Entspannung Sensitivdeo, 50ml
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INCIINCI
Ingredients: Water (Aqua), Cocos Nucifera (Coconut) Oil* org, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil* org, Triethyl Citrate, Bambusa
Vulgaris Stem Powder, Glycerin, Zinc PCA, Fragrance (Parfum)**, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil* org, Vanilla Planifolia Fruit
Extract* org, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Carrageenan, Bisabolol* org, Xanthan Gum, Sodium Anisate, Sodium Levulinate, Coco-
Glucoside, Lactic Acid, Tocopherol, Bisabolene, Linalool**, Geraniol**, Limonene**

* bio/ org = kontrolliert biologischer Anbau/ certified organic cultivation
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle/ from 100% natural essential oils

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Bestandteile: Wasser, Kokosfett* bio, Sonnenblumenöl* bio, Zitronensäuretriethylester, Bambusfaserextrakt, Glycerin, Zink PCA, 100%
naturreine ätherische Öle: äth. Lavendelöl* bio, äth. Vanilleextrakt* bio, Weidenrindenextrakt, Carrageen, Bisabolol, Xanthan,
Natriumanisat, Natriumlevulinat, Kokosglucosid, Milchsäure, natürliches Vitamin E, Bisabolene, Linalool**, Geraniol**, Limonene**

* bio = kontrolliert biologischer Anbau/ certified organic cultivation
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle/ from 100% natural essential oils

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Ohne tierische Inhaltsstoffe✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  

Kosmetik ohne Tierversuche✔  Nickelfrei✔  Ohne synthetische Duftstoffe✔  Ohne synthetische Farbstoffe✔  

Ohne mineralische Öle und Silikone ✔  Ohne Paraffine✔  Frei von synthetischen Aromastoffen ✔  

Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✔  Ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Hau yp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Alle Hauttypen, Empfindlich

QualitätQualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue, LBU (Leaping Bunny)

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Glas, PP, PE

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18167367

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PRIMAVERA LIFE GMBH, Naturparadies 1, D-87466 Oy-Mittelberg
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